

## Søknad om tilskudd del 2 av 3 søknadsfaser

### Ein kort evaluering av gjennomført fase 1

I fase 1 søkte vi om midler bl.a. til lage prototyper og å gjennomføre en markedanalyse.

Søknaden ble innvilget, og vi kjøpte nytt computerutstyr og en professionell figur-/kontursag. Med de nye computerutstyret og en ny professionell figursag klarte vi å utvikle og fremstille mange fine prototyper til presentasjoner av vår leketøyverden. Utviklingen av barneboken (digital tegning) går mye lettere nå, og vi ser frem til å presentere denne delen av prosjektet.

### Resultatet av markedanalysen:

Både barnehagen i Modalen og i Hamburg gav positivt respons. Det var også spesialpedagoger i Hamburg, småbarnsforeldre, besteforeldre og ungdom fra Bergen med i undersøkelsen.

Alle som deltok i markedanalysen var meget positive. Vi fekk bra respons og gode innspill for å videreutvikle våre leketøy.

Alt i alt var markedanalysen en god oppmuntring til å gå videre med prosjektet.

Vi takker for meget bra støtte fra kommunen i fase 1.

### Mål for fase 2

I fase 2 ønsker vi å bygge opp et verksted på Nedre Helland, Skjerjavegen 66, 5729 Modalen. Ett kaldt verksted for grove arbeider og ett inne-verksted for finarbeid. Alt sammen på totalt ca. 36 kvm.

Vi har selv klart å bygge opp eit grindverk som skal være bærende konstruksjon til verkstedet. Grindverk er ein gammel norsk byggetradisjon, som passer bra til vårt prosjekt.

Vi skal nå legge tak, bygge vegger og gulv med dør og vindu til verkstedet.

Stenderverk og plater inn- og utvendig.

Også elektrisk anlegg må på plass for å drive vår bedrift.

Villmarkspanel utvendig og skifertak er planlagt til neste vår.

Det vi søker om midler til er følgende:

For å få ferdig vårt verksted trenger vi i neste trinn takpapp, stenderverk mellom stavene, gulv, kledning med plater innvendig og utvendig. Elektrisk anlegg med tilkobling til hovedstrøm fra huset, som innebærer stikkontakter og belysning. Dette innebærer en kostnad på kr 99 812, eller ca. 28 % av de totale prosjektkostnadene i fase 2.

Se vedlegg om elektrisk installasjon, trematerial, plater og diverse materialer vi har behov for, samt en kalkyle over kostnadene.

### Vedleggsliste

Vedlegg 1 Prosjektkostnader total

Vedlegg 2 Opplisting egenandel (materialer og egne arbeidstimer)

Vedlegg 3 Opplisting søknadssum



Vedlegg 1 Prosjektkostnader totalt

Total sum for prosjekt fase 2: kr 358 875

Av dette utgjør:

Egenandel (materialer og arbeidstimer): kr 261 563

Søknadsum: kr 99 812

For nøyaktig opplisting av egenandelen og søknadssum se vedlegg 2 og vedlegg 3



Vedlegg 1 Egenandel (materialer og eget arbeid)

Egenandel materialer (alle materialkostnader er inkl. moms)

Material grindverk: kr 50 000

Transport fra Voss til Modalen kr 5000

Dør: kr 8000

Vindu: 3000

Lekt til skifertak 36 x 48 13,90 kr/m: kr 2002

Material sutak: kr 4687

Dreneringsmasse under bygg: kr 3000

Småmaterialer: kr 6000

Villmarkpanel utvendig kr 300 per m ca. 80 m: kr 24 000

Lekt til utepanel 48 x 48 19,89 kr/m: kr 6074

Isolasjon av finverksted: kr 35 000 (estimert)

Vi venter på nøyaktig anbudspris fra Norsk Fiber (resirkulert cellulose isolering)

Sum egenandel materialer: kr 146 763

Egenandel arbeidstimer (kr 350 per time)

Bygging grindverk 120 t a kr 350: kr 42 000

Bygging av gulv og vegger (stenderverk, plating, dør, vinduer)

Ca. 100 t a kr 350: kr 35 000

Legging av sutak 25 t a kr 350: kr 8750

Legging av asfalttak med lekting: 8 t a kr 350: kr 2800

Lekting og spikring av skifer 1,5 t per kvm kr 350 50 kvm: kr 26 250  
(inkl. uventede hendelser 10 %)

Sum egenandel arbeid (materialer og arbeid) kr 114 800

Sum egenandel totalt (materialer og arbeid) kr 261 563



## Vedlegg 3 Opplisting søknadssum

### Modalen Elektro AS

Pris på installasjon i verkstad 1 og 2.

Dette er medrekna:

2 stk. kablar frå sikringsboks i gang bustad til verkstad 1/2.

I sikringboks gang vert det montert 2 stk jordfeilautomatar 1 stk 3x16A+ 1stk 2x16A.

I verkstad 1/2 vert det montert 6 stk. lysarmatur led 1,20 m. lang  
og 13 stikkontakter 2/16A. og kabel fram til dreiebenk.

Pris for dette er kr 40 600

+ 25% M.V.A.kr.10150

Samla sum kr 50 750

### Treverk:

Vegg 48 x 98 26,15 kr/m 245m kr 6407

Gulv 48 x 198 impregnert 64,45 kr/m 50m kr 3225

23 x 48 impregnert 11,85 kr/m 90m kr 1070

### Plater:

OSB Plate : 10 x 2390 x 1197 mm 269 kr/stk 30stk kr 8070

Asfaltplater : 12 x 1200 x 2740 mm 199 kr/stk 30stk kr 5970

Tak : Lekting på takpapp 23 x 48 impregnert 11,85 kr/m 90m kr 1070

Skifer: 50qm kr 15 000

Festematerial til skifer: kr 1500

Takpapp: 5 ruller a 15m kr 6750

Søknadssumm totalt: kr 99 812

